

# Bao Quoc Nguyen Holding ApS

Fynsgade 28, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 30 92 30 65

## Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2019.

---

Bao Quoc Nguyen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bao Quoc Nguyen Holding ApS Fynsgade 28, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 30 92 30 65
	Stiftet: 24. oktober 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Quoc Bao Nguyen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	BaoMas ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb og salg af værdipapirer og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-3.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	34.644	55.906
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.785	8.422
Øvrige finansielle omkostninger	-10.441	-21.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.988</b>	<b>39.525</b>
Skat af årets resultat	1.684	3.604
<b>Årets resultat</b>	<b>28.672</b>	<b>43.129</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	28.672	43.129
<b>Disponeret i alt</b>	<b>28.672</b>	<b>43.129</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	300.648	266.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.648	266.004
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>300.648</b>	<b>266.004</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	290.450	267.640
Udskudte skatteaktiver	21.838	20.154
Tilgodehavender i alt	312.288	287.794
Likvide beholdninger	52	52
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>312.340</b>	<b>287.846</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>612.988</b>	<b>553.850</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-137.512	-166.184
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-12.512</b>	<b>-41.184</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	621.085	591.244
Anden gæld	40	40
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	625.500	595.034
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>625.500</b>	<b>595.034</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>612.988</b>	<b>553.850</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter udover sambeskatning.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.